
 

                                                                                                                     

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до Програми «Благоустрій 

населених пунктів Великодимерської територіальної 

громади на 2024 рік»  

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

статті 91 Бюджетного кодексу України, Правил Благоустрою територій 

Великодимерської селищної територіальної громади, затверджених рішенням 

Великодимерської селищної ради від 26.10.2023 № 1613 LVII-VIII, враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми «Благоустрій населених пунктів Великодимерської 

селищної територіальної громади на 2024 рік», затвердженої рішенням 

Великодимерської селищної ради від 21.12.2023 № 1803 LX-VIII «Про затвердження 

Програми «Благоустрою населених пунктів Великодимерської територіальної 

громади на 2024 рік», а саме п.8 Паспорту програми, виклавши в новій редакції: 

«Орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми 9 

270,00 тис. грн». 

2. Дане рішення довести до відома виконавців Програми. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                         Олександр БОРСУК 
 

смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року  

№ 1889 LXII-VIIІ  



 

 

 


